Uchwała Nr 91/2012
Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 25 kwietnia 2012 r. 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr 44/2007 z dnia 20 grudnia 2007 r. w sprawie przyjęcia „Celów strategicznych Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 
na lata 2008 – 2020”. 

Na podstawie art. 66 ust. 1a ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 37 ust. 1 pkt 13 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje:

§ 1

Pozytywnie opiniuje następującą zmianę w „Strategii Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach na lata 2008-2020” wprowadzonej Uchwałą Nr 44/2007 z dnia 20 grudnia 2007 r. z późn. zm.:

1) w rozdziale V „Cele ogólne i sposoby ich realizacji” w dziale Obszar działalności administracyjnej i inwestycyjnej w tytule Cel ogólny – Unowocześnienie uczelni poprzez inwestycje oraz optymalizację zagospodarowania posiadanych obiektów w ust. 2 dodaje się pkt 2.20 w brzmieniu:
„2.20 Rozbudowa budynków Wydziału Farmaceutycznego z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej zlokalizowanej przy ul. Jagiellońskiej 4 w Sosnowcu”
§ 2
Pozostałe zapisy „Strategii Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach na lata 
2008-2020” nie ulegają zmianie.
§ 3

Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodnicząca Senatu

Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera







